１　第1次試験の合格者を次のとおり決定する。

事務職(B)

受験番号

B4001

B4003

B4004

B4005

B4007

B4008

B4010

B4013

B4014

B4015

B4016

B4017

　　イ　試験会場　松山市総合コミュニティセンター会議室(松山市湊町七丁目)

２　第2次試験を次のとおり実施する。詳細は合格者に通知する。

　(1) 適性検査及び集団面接

　　ア　試験日時　令和5年10月15日(日)　午前8時30分集合

　　イ　試験会場　松山市役所会議室ほか

　(2) 集団討論

　　ア　試験日　令和5年10月16日(月)

第1次試験合格者の決定及び第2次試験の実施について

社会福祉法人松山市社会福祉協議会告示第２号

令和5年10月6日

社会福祉法人　松山市社会福祉協議会

会長　村上　博

令和5年度社会福祉法人松山市社会福祉協議会職員(事務職)採用試験の